Администрация муниципального района «Газимуро-Заводский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 июля 2022 года

          № 221
село Газимурский Завод

Об образовании административной комиссии муниципального района «Газимуро-Заводский район»
В соответствии с Законом Забайкальского края от 04.06.2009 года «Об организации деятельности административных комиссии и о наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов государственным полномочием по созданию административных комиссии в Забайкальском крае», руководствуясь постановлением администрации муниципального района «Газимуро-Заводский район» от 11.08.2010  № 446 «Об утверждении Положения  об административной комиссии муниципального района «Газимуро-Заводский район»,  администрация муниципального района «Газимуро-Заводский район постановляет:
1. Образовать административную комиссию муниципального района «Газимуро-Заводский район» в следующем составе:
Председатель комиссии – Соболев Игорь Анатольевич – первый заместитель Главы муниципального района «Газимуро-Заводский район»,

Заместитель председателя комиссии – Макушева Наталья Борисовна – заместитель Главы муниципального района «Газимуро-Заводский район» по социальным вопросам,

Члены Комиссии – Полоротова Ольга Дмитриевна – заместитель начальника МО МВД России «Газимуро-Заводский», Елгина Татьяна Сергеевна – старший инспектор исполнения административного законодательства МО МВД России «Газимуро-Заводский», Шестакова Алена Дмитриевна – главный специалист отдела экономики и имущественных отношений администрации муниципального района «Газимуро-Заводский район».
Ответственный секретарь комиссии – Лукьянова Наталья Анатольевна.

2. Признать утратившим силу:

1) постановление администрации муниципального района «Газимуро-Заводский район» № 667 от 14.10.2013г,

2) постановление администрации муниципального района «Газимуро-Заводский район» № 451 от 22.07.2014г,

3) постановление администрации муниципального района «Газимуро-Заводский район» № 78 от 26.02.2018г,

4) постановление администрации муниципального района «Газимуро-Заводский район» № 237 от 10.04.2020г,

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания
Глава муниципального района
«Газимуро-Заводский район»

         Р.О. Задорожин.